

Årsredovisning

för

Platsanalys & Utveckling i Sverige AB

Org.nr. 559134-5318

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Viklund, Styrelseledamot

2026-05-12

Styrelsen för Platsanalys & Utveckling i Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver analysverksamhet som stöd för platsutveckling samt bedriver destinations- och platsutveckling genom analys och strategisk rådgivning. Detta genom marknadsundersökningar, media-opinions- och effektmätningar, rådgivning inom marknadsföring och events och därmed sammanhängande verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	442	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-861	-503	-26	-7	-4
Soliditet (%)	38	69	100	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade under 2025 efter att verksamheten startades upp i september 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	647 624	-502 768	194 856
Erhållna aktieägartillskott	0	800 000	0	800 000
Balanseras i ny räkning	0	-502 768	502 768	0
Årets resultat	0	0	-861 448	-861 448
Belopp vid årets utgång	50 000	944 856	-861 448	133 408

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	944 856
Årets resultat	-861 448
Summa	83 408

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		442 334	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 334	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 061	-100 636
Personalkostnader	2	-1 164 763	-402 461
Övriga rörelsekostnader		-120	0
Summa rörelsekostnader		-1 303 944	-503 098
Rörelseresultat		-861 610	-503 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162	329
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		162	329
Resultat efter finansiella poster		-861 448	-502 768
Resultat före skatt		-861 448	-502 768
Årets resultat		-861 448	-502 768

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		10 896	43 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		10 896	43 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 530	240 127
Summa kassa och bank		344 530	240 127
Summa omsättningstillgångar		355 426	283 975
SUMMA TILLGÅNGAR		355 426	283 975

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		944 856	647 624
Årets resultat		-861 448	-502 768
Summa fritt eget kapital		83 408	144 856
Summa eget kapital		133 408	194 856
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 844	14 955
Skatteskulder		6 658	0
Övriga skulder		122 613	42 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 903	31 814
Summa kortfristiga skulder		222 018	89 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		355 426	283 975

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-05-11.

Stockholm

Peter Viklund

Styrelseledamot

2026-04-28

Andreas Åkerling

Styrelsesuppleant

2026-05-11